MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N° 084/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna pública a convocação de candidatos suplentes do auxílio
permanência.

Nome
STELA BEATRIZ TABARES DE ALCANTARA
SAMUEL THIELKE
ELISIANE DOS SANTOS MELO
MÁRCIO EDUARDO OBREGON DA SILVA
BRUNA DA SILVA ROSA
DENISE DE FÁTIMA POLITOWSKI SEFSTRON
RAFAELA DE OLIVEIRA PAULUS
GABRIEL LUIZ DA ROSA SEFSTRON
RICARDO PALHARINI
DIENIFER MICHELI DE CAMPOS
ANDRIELI DA ROZA DA LUZ
ANA LETICIA NAST
FELIPE DE OLIVEIRA LYRA
ISADORA LEON MARQUES
CARINE GABI
LUÍS HENRIQUE MELLO MATTIAZZI
LEONARDO LEITE SONNTAG
EMANUELLI BIANA PIMENTEL MARTINS
CLAUDIA LIDIA NARVAZ TEIXEIRA
RAFAEL DA SILVA MACHADO
ANA PAULA KAIPPER DO CARMO
MATEUS DA LUZ VIEIRA
VITOR BONATTO MARASCA
LUCAS PAZ KLERING
FELIPE ZAGO SENGER
LORENZO FONSECA BRIZOLLA
MURIEL CRISTINE FERNANDES RUGINE
FERNANDO DORNELES DA SILVA
ROSÂNGELA DA MOTA CARNELUTTI
LAÍS REGINA MACIÉL
CARINE LINO DE MATOS
DIENIFER ROSA RAUBER
BIANCA CATTELAN WITKOWSKI
CHARLES VARGAS TEIXEIRA
ALEXANDRA DOS SANTOS WINK
ISADORA TEISCHMANN DA SILVA
GABRIEL VEIGA DOS SANTOS
PAULA ELIZANGELA SOARES PEREIRA

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

2

JUAN PEREIRA CORRÊA
ROBERTA REIS MISSIO
FLÁVIA ANAIR POLANSKI
LAUREN DOS SANTOS SILVA
GIULIA DE OLIVEIRA DAMIANI
NARA REGINA SIQUEIRA DE ALMEIDA
BRENDA BOMM CARVALHO
SIRLEY DE ALMEIDA VALENCIO

Os estudantes convocados deverão apresentar o Termo de Compromisso (Anexo XI) e

os dados bancários junto à CAE, de acordo com o Edital nº 038, de 15 de fevereiro de 2022. e
Edital nº 184, de 19 de maio de 2022.

Santo Ângelo, 23 de agosto de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMB ‘ERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2022

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br